РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<Союз ПрофессионаJIьных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар (03) МаЯ2Оl7Г.

Рассмотрев вопрос повестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
ПО 1 ВОпросУ повестки дня (О выдаче Свидетельств о допуске к работам,
КОТОРЫе ОКаЗыВаЮт влияние на безопасность объектов капитаJIьного
строительства)):
1.1. Внести в Реестр членов СРоА кСПС ЮР) сведения о ооо <Строй-
КОМПЛекс> (ИНН 2З04060397) и выдать свидетельство о допуске к заявленным
205 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Р ешенuе прuняmо еduноzласно.
1.2. Внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о ООО (СК ИНТЕКО
ЮГ) (I'IHH 2З460179З2) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 247
ВИДаМ Работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального
строительства.
Реоuенuе прuняmо еduноеласно, :

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

j ,",'